
 

 

Prot. n. 436 del 31 maggio 2023 

Rep.58/2023 

Ai componenti dell'elettorato attivo  

Dipartimento di Organi di Senso  

 
IL DECANO  

PROF. MARCO DE VINCENTIIS  
 

VISTA la scadenza della carica di Direttore del Prof. Antonio Greco al 31 ottobre 2023,  
VISTO l’art. 4, c. 10, del Regolamento del Dipartimento di Organi di Senso: “Il decano 
indice le elezioni per la nomina di un nuovo Direttore tra i sei mesi ed un mese dalla 
scadenza naturale del mandato” 

DISPONE 
 

L’indizione delle elezioni del Direttore del Dipartimento Organi di Senso che resterà in 
carica per il triennio accademico dal 1.11.2023 al 31.10.2026. Le elezioni si 
svolgeranno, in prima convocazione, il giorno 12 giugno 2023. Il seggio elettorale sarà 
allestito presso l'Aula sita al piano terra della Clinica otorinolaringoiatrica e rimarrà 
aperto dalle ore 9.00 alle ore 14.00. Ove non si raggiungesse il 
quorum qualificato viene indetta la votazione il giorno 13 giugno 2023 nello stesso 
luogo e mantenendo lo stesso orario.  
Si invitano i docenti interessati a presentare la propria candidatura, tramite e-mail 
all'indirizzo marco.devincentiis@uniroma1.it e, per conoscenza, all’indirizzo 
marialaura.pittalis@uniroma1.it entro le ore 24.00 del giorno 7 giugno 2023.  
 
 
Roma, 31 maggio 2023  

 
F.to Il Decano  

Prof. Marco de Vincentiis 
 
 
 

 

mailto:marco.devincentiis@uniroma1.it
mailto:marialaura.pittalis@uniroma1.it

